Приказ № 1 от 31.08.2018 г

О зачислении детей в детский сад,

комплектовании групп и назначении  компенсации

На основании Устава МБДОУ- детского сада №12 «Дюймовочка» договора между ДОУ и

родителями (законными представителями) и заявления родителей (законных

представителе) воспитанников приказываю:

&1

Зачислить с 01.09. 2018 г во вторую младшую группу детского сада №12 «Дюймовочка» и

назначить компенсацию родительской платы в процентах на основании заявления

родителей следующих детей:

Список детей младшей группы на 01.09.18

№ Ф.И. ребенка Год рождения Компенсация

род. платы

1. Барков Егор 07.11.2015 20%

2. Бирюков Иван 11.05.2015 20%

3.  Буракова Анна 29.09.2015 20%

4. Вербовик Саша 22.12. 2015 50%

5.  Гоголев Марк 16.07.2015 20%

6. Демехин Егор 30.03.2016 50%

7. Дмитриченко Катя 06.08.2015 20%

8. Долбенько Яна 16.01.2015 50%

9. Змеева Даша 21.12.2015 50%

10. Иванченко Иван 25.10.2015 50%

11. Киселёва Полина 22.02.2016 50%

12. Кудряшева Даша 11.04.2015 50%

13. Кулешова Ангелина 03.01.2015 50%

14. Литвин Артём 01.04.2015 20%

15. Марченко Агриппина 21.02.2015 20%

16. Мешкова Варя 08.06.2015 20%

17. Немнясова Саша 12.12.2015 50%

18. Петухов Павел 03.11.2015 50%

19. Пожарский Матвей  13.02.2015 50%

20. Рогожин Влад  19.02.2015 50%

21. Симонова Мария 23.02.2016 50%

22. Сыромятникова Саша  09.02.2016 50%

23. Тарасова Настя 25.09.2015 20%

24. Терешонок Арсений 31.01.2016 50%

25. Черепков Артём  17.02.2015 20%

26. Чентырёв Александр 05.06.2015 20%

27. Шикун Валерия выбыла от

06.09.2018

17.02.2015 20%

&2

Утвердить списки детей второй младшей группы в количестве 27 человека.

&3

Зачислить с 01.09.2018 г в среднюю группу следующих детей и назначить компенсацию

родительской платы в %

1. Кислого Илью 25.03.2014               20%

2. Давлятшину Роксану 25.08.2014   20%

3. Боблакова Мишу    15.03.2014       20%

&4

Зачислить с 01.09.2018 г в старшую группу следующих детей и назначить компенсацию

родительской платы в %

1. Горбачева Захара 02.10.2013            20%

2. Данильцову Кристину  26.12.2013  50%

3. Мильшина Никиту 20.12.2013         20%

Заведующая_____________________Г.В.Орлова

Приказ № 2 от 31.08.2018 г

О переводе детей и утверждение списков по группам

&1

Перевести из 2-ой младшей группы в среднюю группу с 01.09.2018 г (кроме Гоголева

Марка) следующих детей

1.Данилина Доминика 21.02.2014

2. Зародыш Люба 30.12.13

3.Зародыш Максим  04.03.15

4.Изотова Милана  13.07.14

5. Кицун Валерия 15.11.14

 6. Яловая Ева 19.09.14

7.Кравцов Матвей 21.04.14

8.Кубарев Артём 21. 07.14

9. Лященко Мария 19.05.15

10.Мацкевич Артём 22.05.14

 11.Мацкевич Дима 22.05.14

12Монастыренко Иван  26.05.14

13.Рогачёва Мария 23.10.14

14. Сердечный Егор 17.12.14

15. Сиваева Полина 13.07.14

16. Степаниденко Надя 14.08.14

17. Тимофеева София 01.10.14

18. Усова Ангелина 09.01.14

19. Федотова Ксения 31.01.14

20. Шаповалов Слава 27.07.14

21. Шестаков Никита 09.10.14

22. Кислого Илью 25.03.2014

23.Давлятшину Роксану 25.08.2014

24.Боблакова Мишу    15.03.2014

25.Паперная Марина 11.11.14

 26.Лазоренко Даниил 29.09.14

&2

Утвердить списки детей средней группы в количестве 26 человека.

&3

Перевести детей  из средней группы в старшую группу  с 01.09.2018  г

&4

Утвердить списки детей старшей группы в количестве 30 человека.

1. Бохан Варя  10.03.13

2.Быконя Антон  30.01.14

3.Гурская Варя 01.06.13

4. Старченко Ярослава  07.12.13 зач. с 01.09.17

 5.Захаров Даниил 30.09.13

6.Ишутина Катя 28.01.13

7. Киселёва Алёна 09. 10.13

8. Ковалёва Каролина 06.06.13

9. Колбаско Анна  06.04.13

10. Короед Тихон  18.10.13

11. Кузина Карина 21.06.13

12. Куприенкова Мария  17.11.13

13. Литвякова Арина 12.09.13

14. Лукашова Ангелина 05.06.13

15. Фролова Яна     28.02.13  зач.с 01.09.17

16. Надорова Василиса 21.04.13

17. Пенязь Алиса  24.09.13

18. Побокин Даниил  27.12.13

19.Подвойский Коля  28.01.13

20. Свириденко Алёна   28.10.13

 21. Горбачева Захара 02.10.2013

22. Симонова София 23.09.13

23. Смирнов Алексей  24.10.13

24. Фетищев Трофим  20.03.13

25. Фролов Алёша З 1.08.13

26.Фролкова Арина 23.01.14

27. Шлык София 21.01.14

28.Козлова Алиса 04.08.13

29.Данильцову Кристину  26.12.2013

30. Мильшина Никиту 20.12.2013

&5

Перевести детей старшей группы в подготовительную группу с 01.09.2018

&6

Утвердить списки детей старшей группы в количестве 30 человека.

Абдулгалимова Яна 12.05.12

2.Банная София 04.01.2012

3.Брылёв Даниил 13.04.13

4.Землянский Андрей 17.01.13

5.Кравцова Лиля 22.12.12

6.Коваленко Таня  20.02.12

7.Кузнецов Савелий 22.08.12

8.Кудряшев Тимофей 05.09.12

9.Марцынкевиц Даниил02.11.12

10.Марцынкевич Игорь 02.11.12.

11.Медведев Ярослав 14.06.12.

12.Михальченко Артем 07.09.12.

13.Овчинников Захар 10.09.12

14.Рябоконь Катя 28.02.13.

15.Самодед Артём 23.09.12

16.Семёнов Арсений 30.07.12.

17.Семёнов Даниил 30.07.12.

18.Сербинович Вера 15.12.12

19.Соколов Денис  30.12.11

20.Степаниденко Дима 14.09.12.

21.Тимофеев Коля 22.05.12.

22.Фролков Саша 25.01.13.

23.Храмцов Даниил 17.10.12.

24.Холодкова Даша 25.02.13

25.Чернов Алексей 22.02.12.

26. Исаченко Вероника 26.11.12

27. Шевцова Полина 18.07.2012

28.Сорокина Таня-12.06.2012

 29.Мисник Антон 29.10.12 зач.01. 09.17

30. Новиков Кирилл 28.11.11

&7

Сидоровой А.А. разместить информацию о зачислении новых детей в ДОУ и переводе

детей на сайте учреждения в сети – Интернет в з-дневный срок.

Заведующая_____________________Г.В.Орлова